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Nattaro Labs produkter på Motonets varuhus i Finland och Sverige 
 
Nattaro Labs AB (publ) meddelar att bolaget i ett samarbete med finska företaget Vuoria Partners 
Oy nu lanserar sina produkter på varuhuskedjan Motonet, en del av den familjeägda finska 
koncernen Broman Group. Inga minimumvolymer garanteras, men Nattaros produkter kommer att 
säljas på ett 30-tal varuhus i Finland och på 6 varuhus i Sverige. Samarbetet syftar till att stärka 
Nattaro Labs närvaro på den nordiska konsumentmarknaden. 
 
Motonet är en del av det finska familjeägda företaget Broman Group Oy, grundat1965. Motonets 
verksamhet startade 1990 i Åbo som bilverkstad och reservdelsförsäljare, men har sedan dess vuxit till att 
erbjuda över 150 000 produkter inom många olika kategorier. Produktsortimentet på varuhusen är brett och 
inriktat mot aktiva entusiaster av alla slag från hemmafixare och friluftsfolk till motorister och cyklister. Idag 
är Motonet en kedja med över 40 varuhus i Finland, 7 i Sverige och ett i Estland samt en rikstäckande e-
handel på samtliga tre marknader.  
 
Nattaros vd Fredrik Trulsson kommenterar: "Finland är en viktig marknad för vägglusbekämpning i 
Norden, och vi ser stor potential i att etablera oss där med hjälp av vår samarbetspartner Vuoria Partners. 
Deras nätverk och erfarenhet inom skadedjurssegmentet gör dem till en perfekt partner, vilket lanseringen 
på Motonet också visar. Vi är mycket glada över att en ledande och väletablerad aktör som Motonet valt att 
satsa på våra produkter och ser fram emot ett långsiktigt och framgångsrikt samarbete." 
 
Mikko Barck, vd på Vuoria Partners Oy, tillägger: "Vi är glada över att kunna erbjuda Nattaro Labs 
innovativa produkter i Finland. Vår ambition är att alltid leverera lösningar som är effektiva och prisvärda – 
och Nattaros sortiment passar perfekt in i den visionen. Att en respekterad aktör som Motonet med sitt 
kundfokus och miljöansvar väljer Nattaros produkter är vi naturligtvis extra stolta över, och med Motonets 
rikstäckande nätverk tar vi ett viktigt steg för att nå ut till kunder över hela Finland.”  
 
Med detta samarbete utökar Nattaro Labs sina försäljningskanaler på den nordiska konsumentmarknaden 
och tar ytterligare steg i sin strategi att nå ut till fler konsumenter med effektiva och hållbara lösningar för 
bekämpning av vägglöss. 
 
 
 
 
 

För mer information, vänligen kontakta: 
Fredrik Trulsson 
VD, Nattaro Labs AB 
+46 73 517 58 33 
fredrik.trulsson@nattarolabs.com 
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Om Nattaro Labs AB 
Nattaro Labs är ett svenskt forsknings- och utvecklingsbolag grundat 2011 med visionen att ingen ska 
behöva få sin sömn störd av blodsugande vägglöss. Med en unik position som internationell 
vägglusspecialist och i samarbete med saneringsbranschen, utvecklar Nattaro Labs innovativa och 
hållbara lösningar för att förebygga och bekämpa det globalt växande problemet med vägglöss. Bolaget 
har huvudkontor på Medicon Village i Lund. Nattaro Labs aktie är noterad på Spotlight Stock Market under 
namnet NATTA. Läs mer på www.nattarolabs.com  


